受託研究審査委員会議事要旨

開催日時 平成２３年 ５月 １３日（金）１５：１５～１５：３０
開催場所 独立行政法人 国立病院機構 関門医療センター 研修室 ２，３
出席委員名 林 弘人、井上健、相良義弘、樫野勝幸、出原陽子、口藏紳一郎、枡川浩之、阿武英晴
審議事項

議題１．受託研究の変更について

（１） ファイザーの依頼による、トーリセル点滴静注液 25 ㎎ 特定使用成績調査

－全例調査－

     研究分担者の追加について報告した。

（２） セルジーンの依頼による、レブラミドカプセル５㎎ 特定使用成績調査

－全例調査－

     研究分担者の変更について報告した。

議題２．新たな受託研究について

（１）サノフィ・アベンティスの依頼による、ラスリテック点滴静注用 1.5 ㎎／7.5 ㎎
   使用成績調査

調査の実施について審議した。
     審議結果：承認